



خبر

پاکسازی و تنقیه ۳۲۹ دستگاه پل در حوزه راه‌های البرز



عصر آزادی / سرپرستی البرز: رئیس اداره نگهداری ابنیه فنی راهداری و حمل و نقل جاده‌های البرز از پاکسازی و تنقیه بستر ۳۲۹ دستگاه پل بزرگ و کوچک در حوزه راه‌های استان خبر داد.

کاظم نظاری اظهار کرد: با هدف پیشگیری از وقوع سیلاب و جلوگیری از وارد شدن صدمات به ابنیه، قبل از شروع بارندگی‌ها عملیات پاکسازی و لایروبی پل‌ها در محورهای مواصلاتی استان انجام می‌شود. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر یک هزار و ۴۹۹ دستگاه آبرو و پل در محورهای استان وجود دارد، افزود: از این تعداد پل یک هزار و ۳۶۷ پل دارای دهانه تا ۶ متر هستند که هر سال با بازدید دوره‌ای در صورت نیاز پاکسازی و تنقیه می‌شوند. این مسئول بیان کرد: بعد از

بررسی‌های انجام شده، تنقیه و پاکسازی ۷۰۰ پل در دستور کار قرار گرفت که با تلاش نیروهای راهداری تاکنون، ۳۲۹ پل تنقیه و پاکسازی شده است و مابقی نیز به زودی انجام می‌شود. نظاری توضیح داد: تنقیه پل‌ها به معنای تمیز کردن، باز کردن و برداشتن گل و لای از دهانه پل‌ها است که این کار جزو برنامه‌های اولویت‌دار این اداره‌کل برای جلوگیری از خسارات احتمالی به پل‌ها و هدایت آب‌های سطحی است. رئیس اداره نگهداری ابنیه فنی راهداری و حمل و نقل جاده‌های البرز گفت: نیروهای راهداری البرز به منظور آمادگی برای بارندگی‌های احتمالی در پاییز و زمستان امسال، اقداماتی همچون لجن برداری، سبک‌سازی سبیتنگ‌های زیر گذرها، احداث و اصلاح قنوه‌ها، تخلیه و پاکسازی کانال‌های هدایت آب، دریاوسون پل‌های بزرگ، تنظیم بستر ورودی و خروجی آبروها، ریزش برزای و ... در طول محورهای استان انجام داده‌اند.

رفع تصرف بیست هزار متر مربع از اراضی ملی شهرستان چهارباغ



عصر آزادی / سرپرستی البرز: رفع تصرف از اراضی ملی در پلاک ۱۷۴ اصلی موسوم به اسماعیل آباد با همکاری و حضور معاون دادستان، نیروهای انتظامی، شهرداری و نماینده بنیاد مسکن، فرماده و جانشین یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان و عوامل یگان حفاظت شهرستان های کرج و ساوجبلاغ به اجرا درآمد.

در این اقدام صفدری معاون دادستان شهرستان چهارباغ

حفظ اراضی دولتی و رفع تصرف از منابع طبیعی را از برنامه های مهم مراجع قضایی عنوان کرد و افزود: در راستای تکلیبات رئیس محترم قوه قضاییه در احیای حقوق عامه، دستگاه قضایی شهرستان چهارباغ با هرگونه دخل و تصرف و دست اندازی به اراضی ملی و عرصه های طبیعی برخورد جدی می کند. در ادامه اکرم عزیزی سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان چهارباغ ضمن تقدیر و تشکر از همکاری دستگاه قضا، فرماندار و نیروهای انتظامی و شهرداری شهرستان چهارباغ گفت: بیست هزار متر مربع از اراضی ملی شهرستان که در طی سالهای گذشته تصرف شده بود، با اقدامات و پیگیری های انجام شده توسط یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان چهارباغ، اداره کل منابع و همکاری دستگاه های ذیربط، پس از صدور حکم و دستور دادستان شهرستان رفع تصرف گردید. این مقام مسئول همچنین تصریح کرد: حراست از اراضی ملی وظیفه آحاد مردم است و تک تک افراد نسبت به حفاظت از منابع ملی کشور مسئول هستند. وی در ادامه افزود، اهمیت گسترش فرهنگ مراقبت از این نعمت های خدادادی از مهم ترین اقدامات در حفاظت از عرصه های ملی است و این مسیر جز با یاری و همدلی مردم و مسئولان پیموده نمی شود. سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان چهارباغ از دستنارزان طبیعت خواست که در صورت مشاهده هرگونه تخریب و تصرف اراضی ملی مراتب را در سریع ترین زمان ممکن از طریق سامانه ۱۵۰۴ یا ۱۳۹ به یگان حفاظت منابع طبیعی استان گزارش نمایند.

معاون بهره‌بردار شرکت برق منطقه‌ای گیلان:

بارگیری بیش از ۷۵ درصد ظرفیت پستهای انتقال و فوق توزیع شبکه برق گیلان



عصر آزادی / سرپرستی گیلان: به طور متوسط حدود ۷۶٪ ظرفیت فوق توزیع شبکه برق گیلان مورد بارگیری قرار گرفته است.

حسین قنبرزاده با اشاره به تابستان سخت سال جاری که با موفقیت سپری شد، گفت: علیرغم مدیریت بار انجام شده و همکاری بسیار خوب صنایع، میزان بارگیری بسیاری از پست های انتقال و فوق توزیع شبکه قدرت شرکت، خارج از شرایط مطلوب بود.

می تواند چالشی اساسی را برای شبکه برق گیلان رقم زند. وی افزود: با توجه به نیاز مصرف شبکه برق منطقه‌ای گیلان در سال ۱۴۰۲ به میزان ۲۵۴۴ مگاوات و در نظر گرفتن ظرفیت ترانسفورماتورهای انتقال به میزان ۳۱۶۴۸ مگاوات‌امپر، به صورت تقریبی می‌توان گفت به طور متوسط بیش از ۸۰٪ ظرفیت انتقال و همچنین در بخش فوق توزیع، با احتساب ظرفیت ترانسفورماتورهای فوق توزیع به میزان ۳۲۹۶ مگاوات‌امپر، می‌توان گفت به طور متوسط حدود ۷۶٪ ظرفیت فوق توزیع شبکه برق گیلان مورد بارگیری قرار گرفته است. معاون بهره‌بردار شرکت برق منطقه‌ای گیلان، گفت: کفای نبودن ظرفیت و برپاری پست های انتقال و فوق توزیع شبکه برق گیلان، از جمله چالش ها و معضلات بزرگ شبکه برق کشور بوده که باید با سرمایه گذاری مناسب، احداث پست های جدید و اجرای پروژه‌های بهینه‌سازی این مشکل را در اسرع وقت برطرف نمود

بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی دام، طیور و آبریان افتتاح شد



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: احمدرضا طحانیان در آئین افتتاحیه اظهار کرد: امروز بیست و یکمین نمایشگاه تخصصی دام و طیور با حضور بیش از ۲۰۰ مشارکت کننده در ۱۷۰ غرفه برگزار می‌شود. همزمان نیز سومین دوره جشنواره گاو هلشتاین در محل برگزاری

نمایشگاه های استان در حال برگزاری است. به گفته وی ۵۰ درصد از مشارکت کنندگان نمایشگاه دام و طیور از داخل استان و ۵۰ درصد هم مربوط به خارج از استان هستند. مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین المللی استان اصفهان تصریح کرد: مهم‌ترین ویژگی این نمایشگاه حضور فعالان بزرگ صنعت در آن است و این نمایشگاه نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد رشد داشته و چندین نشست تخصصی در آن برگزار می‌شود، همچنین هفت نمایندگی از کشورهای خارجی و بازدید کنندگانی از عراق، مالی و اردن در این نمایشگاه حضور دارند. طحانیان تفاوت امسال با دوره گذشته را حضور قوی شرکت‌های دارویی، واکنس و مکمل دانست به‌علاوه برگزاری سومین جشنواره ملی گاو هلشتاین ایران-اصفهان پس از ۱۸ سال وقفه همزمان با این نمایشگاه، تفاوت دیگری است. وی تأکید کرد: نمایشگاه بین‌المللی اصفهان تنها نمایشگاهی است که تمام اجزای دولتی و بخش خصوصی در کنار یکدیگر قرار گرفته‌اند. این مورد مهمی است که برای هر چه‌بختر برگزار شدن نمایشگاه ضروری محسوب می‌شود. لازم به ذکر است این نمایشگاه به مدت چهار روز تا تاریخ ۱۱ آبان ماه در ساعت بازدید ۱۱ الی ۲۱ میزبان جامعه دامپرووران، دامپزشکان، متخصصان و دانشجویان و عموم علاقه مندان این رشته خواهد بود.

به‌منظور ترویج استفاده از انرژی‌های پاک:

طرح حمایتی دوگانه‌سوز کردن تاکسی‌ها توسط شهرداری بوشهر اجرایی شد



عصر آزادی / سرپرستی بوشهر: هریم کریمپورنیا استاندار بوشهر، رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندر بوشهر از آغاز طرح حمایتی دوگانه‌سوز کردن خودروهای سواری حمل و نقل شهری خبر داد.

رضا فرشیان در این زمینه اظهار کرد: تمامی تاکسی‌های بی سیم، عمومی، تاکسی موقت و حتی سرویس‌های مجوزدار دانش آموزان می‌توانند با مراجعه به سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندر بوشهر در این طرح ثبت‌نام نمایند. وی بیان کرد: با شرایطی که فراهم

شده رانندگان خودروهای زیر نظر سازمان حمل و نقل بار و مسافر می‌توانند با هزینه‌ای بسیار جزئی (طرح حمایتی دولت) نسبت به دوگانه‌سوز کردن خودروهای خود اقدام کنند. فرشیان ادامه داد: این اقدام گامی ارزشمند در جهت مصرف بهینه سوخت و همچنین ترویج فرهنگ استفاده از انرژی‌های پاک است.

قسمت عمده ای از مطالبات پرداخت شده و جهاد کشاورزی پی گیر این موضوع تا رسیدن به نتیجه مطلوب خواهد بود.

فتحی تأکید کرد: البته کشت کلزا در قالب کشت قراردادی و از سوی تعاون روستایی انجام شده و یکی از شرکت های این تعاونی کلزاها را خریداری کرده و به یک واحد روغن کشتی فروخته است که با طی شدن روند قانونی و اداری، قول داده شده که مطالبات تا پایان ماه جاری پرداخت شود و من از این بابت از کشاورزان استان عذرخواهی می کنم.

وی در مورد امهال تسهیلات بانکی کشاورزان استان نیز یادآور شد: اگر محصولات کشاورزی خسارت دیده باشد با استفاده از ظرفیت های قانونی و تامین منابع، وام ها و تسهیلات پرداخت شده به کشاورزان شامل استمهال می شود و با اولویت بندی از سوی بانک های عامل، این تسهیلات از کلان تا خرد، مشمول مهلت دهی می شود.

فتحی در مورد یکپارچه سازی اراضی کشاورزی نیز با بیان اینکه عمده مشکل ما در این زمینه، خود کشاورزان هستند، گفت: اگر کشاورز مایل به یکپارچه سازی باشد شامل موارد تشویقی نیز می گردد.



رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی همچنین از تلاش و پیگیری این سازمان برای پرداخت مطالبات کلزاکاران استان خبر داد و افزود:

و ۷۰۰ مورد آن بدون تداخل است گفت: تلاش خواهیم کرد تا پایان سال در دیگر پلاک ها تداخل موجود را برطرف کنیم.

ایجاد ۱۳۰ خانه محیط زیست در آذربایجان شرقی



این همکاری ها تاووم بخشیده و آن را تقویت می کند.

وی نظارت بر فعالیت این خانه ها با هدف همکاری در جهت اهداف سازمان حفاظت محیط زیست را مورد تأکید قرار داد و افزود: افزایش گستره حفاظتی به دلیل کمبود نیرو برای همراهی بهتر و بیشتر تشکل ها و فعالان زیست محیطی با برگزاری دوره های آموزشی برای موسسین این خانه ها و نشست های ماهانه از طریق اداره آموزش و مشارکت های مردمی اداره کل در جریان است.

اشتری ابراز امیدواری کرد: با تشکیل کارگروه و یا کمیته های مربوط به هر یک از شاخص های محیط زیست و عضویت تشکل های محیط زیست در این کارگروه ها، بتوان با افزایش توان علمی در پیمودن مسیر توسعه پایدار گام های مثبتی برداشت.

وی با بیان اینکه پوشش خانه های محیط زیستی بدون همراهی و همکاری تشکل های مردم نهاد رشد نمی کند، گفت: اجرای پروژه های محیط زیستی بدون این همکاری های چند جانبه ممکن نخواهد شد.

اشتری ادامه داد: اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی در تجهیز و راه اندازی خانه های محیط زیست در بخش های مختلف همچون آموزش و پرورش، صنایع، حوزه های گردشگری و علاقمندان محیط زیست به ایجاد این خانه ها همکاری لازم را انجام داده است و به

قاچاقچی سوخت در تبریز ۱.۵ میلیارد ریال جریمه شد



مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: متهم پرونده قاچاق سوخت در تبریز به پرداخت یک میلیارد و ۵۵۵ میلیون ریال جریمه محکوم شد.

«صمد حسرتی» در گفت و گو با ایرنا افزود: این پرونده قاچاق سوخت توسط شرکت ملی بخش فرآورده های سوختی به اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارجاع شده بود.

وی با بیان اینکه به این پرونده در وقت تعیین شده در شعبه ششم تعزیرات حکومتی تبریز رسیدگی شد، اظهار کرد: متهم با استفاده از کارت سوخت خودروهای سواری سهمیه آن ها را در گالن بارگیری و با موفقیت اقدام به قاچاق می کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: شعبه پس از دریافت دفاعیات متهم به دلیل خارج از ضابطه بودن نحوه سوختگیری و حمل آن با اتوبوس به خارج از کشور، اتهام قاچاق را محرز اعلام و متهم را به پرداخت مبلغ مذکور و مسدود کردن کارت های سوخت مورد استفاده برای این کار محکوم کرد.

قاچاقچی نوشیدنی های انرژی زا در جلفا ۱.۷ میلیارد ریال جریمه شد

حسرتی، با اشاره به پرونده قاچاق نوشیدنی های انرژی زا در جلفا، ادامه داد: بر اساس گزارش نیروی انتظامی این شهرستان، متهم این پرونده اقدام به قاچاق ۸۹۸ بطری نوشیدنی انرژی زا به ارزش ۴۳۱ میلیون ریال کرده بود.

وی با اشاره به اینکه به این پرونده در وقت تعیین شده در شعبه تعزیرات حکومتی جلفا رسیدگی شد، اظهار کرد: شعبه پس از دریافت دفاعیات متهم به دلیل ارائه نکردن مدارک قانونی، اتهام قاچاق را محرز اعلام و متهم را به پرداخت یک میلیارد و ۷۲۴ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

جریمه یک میلیارد و ۶۸۵ میلیون ریالی قاچاقچی لباس در مرند

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی، همچنین با اشاره به پرونده قاچاق لباس در مرند، گفت: این پرونده به ارزش ۸۴۲ میلیون ریال از سوی نیروی انتظامی مرند به اداره تعزیرات حکومتی ارسال و در وقت تعیین شده در شعبه تعزیرات حکومتی این شهرستان رسیدگی شد.

حسرتی افزود: شعبه پس از دریافت دفاعیات متهم به دلیل ارائه نکردن مدارک قانونی، اتهام قاچاق را محرز اعلام و متهم را علاوه بر ضبط کالا به پرداخت یک میلیارد و ۶۸۵ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

به گزارش ایرنا، در نیمه نخست سال جاری به دنبال رسیدگی به یک هزار و ۹۲۰ پرونده در حوزه قاچاق کالا و ارز در آذربایجان شرقی، قاچاقچیان به پرداخت بیش از ۲ هزار و ۲۸۰ میلیارد و ۷۱۴ میلیون ریال جریمه محکوم شدند.



نمایشگاه تخصصی خانه و مبلمان در تبریز گشایش یافت

این نمایشگاه در زمینه های انواع فرش ماشینی و دستباف، لوستر، لوازم خانگی، لوازم کادویی، میز آل سی دی، مبلمان راحتی، کلاسیک و استیل، سرویس خواب، ناهارخوری و دکوراسیون داخلی برپا شده است. علاقه مندان می توانند در روزهای برگزاری این نمایشگاه هر روز از ساعت ۱۵ تا ۲۱ از آن دیدن کنند. نمایشگاه بین المللی تبریز دارای حدود ۵۰ هزار فضای سرویشده نمایشگاهی است.

در شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان مطرح شد:

تشدید مشکلات حمل و نقل با ورود دولت و قیمت گذاری دستوری

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این جلسه به معضل حمل‌ونقل هوایی و جاده‌ای اصفهان اشاره کرد و گفت: تجربه نشان داده هر زمان دولت در یک بازار رقابتی به‌صورت دستوری برای قیمت‌گذاری ورود کرده است، آن بازار با مشکلاتی مواجه شده و این موضوع را امروز در بخش حمل‌ونقل هوایی می‌توان مشاهده کرد.

محمدرضا برکتین، عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان نیز به مشکلات صنایع نپوا اشاره کرد و گفت: در استان صنایع نپوایی وجود دارند که با سرمایه‌گذاری اولیه کسب‌وکار خود را راه انداخته‌اند؛ اما به دلیل نداشتن تجربه کافی و آشنایی با روندهای اداری و فرآیندهای بانکی هنگام دریافت تسهیلات با موانع برخورد کرده‌اند و اکنون برای ادامه فعالیت خود با مشکل مواجه شده‌اند. ازاین‌رو می‌طلبید برای دسترسی

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: طبق قولی که به وزیر جهاد کشاورزی داده ایم تمام اراضی کشاورزی بدون سند این استان تا پایان سال ۱۴۰۲ سنددار می شود.

اکبر فتحی ادامه داد: آذربایجان شرقی از نظر صدور سند برای اراضی کشاورزی رتبه اول کشور را دارد که این موفقیت نتیجه همکاری کشاورزان، اداره کل ثبت اسناد و امور اراضی کشاورزی استان است و همچنان با سرعت بیشتر ادامه دارد. وی با بیان اینکه از قبل از دولت سیزدهم برای ۲۸ هزار و ۴۴ هکتار از اراضی کشاورزی استان سند صادر شده بود افزود: این رقم در ۲ سال فعالیت دولت سیزدهم با بیش از ۱۶ برابر رشد به ۴۵۶ هزار و ۲۹۲ هکتار رسید.

فتحی اظهار کرد: ۱۰ درصد امور حوزه کشاورزی مربوط به امور اراضی است اما ۹۰ درصد حاشیه‌ها از این حوزه نشأت گرفته و تعیین تکلیف اراضی که محل تداخل منابع طبیعی و کشاورزان است از اولویت های جهاد کشاورزی است.

وی با اعلام اینکه از مجموع سه هزار و ۱۰۰ پلاک موجود در بخش کشاورزی آذربایجان شرقی یک‌هزار

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی با اعلام اینکه تاکنون ۱۳۰ خانه محیط زیست در شهرها و بخش های مختلف استان ایجاد شده است، گفت: ایجاد این خانه ها همراستای سیاست های مدیریت سبز دولت سیزدهم است.

به گزارش ایرنا، شهنام اشتری در نشست کمیته شبکه تشکل های محیط زیست استان با اعلام آمادگی برای همکاری در فعالیت خانه های محیط زیست و فعالین این حوزه، افزود: باید توجه داشت خانه های محیط زیست بستری مهم برای مردمی سازی و مشارکت تشکل ها و فعالین محیط زیست است.

وی با بیان اینکه خانه های محیط زیست با هدف کاهش بار مالی بخش های مختلف محیط زیست و آموزش مردم ایجاد می شود، اظهار کرد: بر همین اساس چگونگی رعایت مباحث زیست محیطی و نهادینه سازی شهروندان همسو با سیاست های مدیریت سبز که به اقتصاد خانواده کمک می کند، مورد کنکاش قرار می گیرد.

مرمت خانه باقرخان بدون اتمام تملک میسر نیست



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی گفت: مرمت و بازسازی خانه منتسب به «باقرخان» مشهور به «سالار ملی» در تبریز بدون اتمام مراحل مربوط به تملک میسر نیست.

احمد حمزه زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، طرح مرمت و بازسازی این‌خانه را جزو مصوبات دور اول سفر استانی هیات دولت به آذربایجان شرقی برشمرد و افزود: بر این اساس اعتباراتی برای تأمین زیرساخت، مرمت و تملک این خانه قدیمی اختصاص یافت که قرار است به طور مشترک توسط شهرداری تبریز و میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی به انجام برسد.

وی با بیان اینکه اعتبارات میراث فرهنگی برای ورود به داستان تملک خانه باقرخان به هیچ عنوان کفاف نمی کند، یادآور شد: با همکاری شهرداری و شورای اسلامی شهر تبریز امیدواریم مساله و چالش بزرگ تملک این زمین به زودی به اتمام برسد.

حمزه زاده تعدد ورت و اخذ رضایت از آنها را مشکل ترین عامل در مسیر تملک کامل خانه باقرخان اعلام و اظهار کرد: تاکنون مشکلات اخذ رضایت از تعداد ۳۲ نفر از وراث این ملک حل و فصل شده اما کسب رضایت از چهار نفر دیگر هنوز باقی است.

به گفته وی وراث باقی مانده فوق مطالباتی بسیاری فراتر از قیمت های کارشناسی دارند که این قضیه کسب رضایت و توافق را با مشکلاتی مواجه کرده است.

حمزه زاده با اشاره به اینکه طرح مرمتی خانه باقرخان توسط اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در دست تهیه و تدوین است، گفت: بلافاصله پس از اتمام چالش تملک، با آمادگی داریم طرح مرمت و بازسازی این مکان تاریخی را آغاز کنیم.

وی مجموع مساحت خانه باقرخان را چهار هزار و ۸۵۰ مترمربع اعلام کرد که بیشتر ۷۵۰ مترمربع آن تملک شده است.

به گزارش ایرنا، خانه منتسب به «باقرخان» مشهور به سالار ملی سه سال قبل در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسید که در کوچه «سالار دربندی» در محله تاریخی «خیابان» تبریز واقع شده است.

گفته می شود زمانی که باقرخان در این بنای قدیمی سکونت داشت، این ملک به مرکز فرماندهی جبهه خیابان در جنگ‌های ۱۱ ماهه مشروطه خواهان تبریز تبدیل شده بود که در آن دوران باقرخان ریاست مجامدهای محله خیابان تبریز را بر عهده داشت.

متأسفانه به دلیل بی توجهی های مدیریت های پیشین میراث فرهنگی، شهرداری و سایر نهادهای مسئول، بخش اعظمی از این خانه تاریخی فرو ریخته و به علت نبود حفاظ و محصور بودن، به پاتوق معتادان و زباله گاه تبدیل شده بود.

سبزه‌دهمین نمایشگاه تخصصی چوب، خانه و مبلمان در محل دائمی نمایشگاه بین المللی تبریز گشایش یافت.

به گزارش ایرنا، این نمایشگاه در سالن های امیرکبیر، پروین اعتصامی، شهریار و آذربایجان نمایشگاه بین المللی تبریز برپا است.

در این نمایشگاه ۱۵ استان شامل آذربایجان شرقی، غربی، تهران، اصفهان، البرز، خراسان رضوی، فارس، گیلان، قزوین، یزد، گلستان، کرمانشاه، زنجان، قم و همدان شرکت کرده اند.

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: سید رضا مرتضوی، استاندار اصفهان و رئیس شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان با بیان اقدامات انجام شده در سطح ملی و استانی برای تأمین مالی پروژه‌ها و بنگاه‌های اقتصادی استان گفت: باید در انتخاب پرونده‌ها جهت پیگیری از بانک‌ها برای تأمین مالی، اولویت‌های توسعه‌ای اصفهان در نظر گرفته شود و همچنین نگاهی فراگیر به پرونده‌ها وجود داشته باشد؛ به این معنی که مذاکرات و رایزنی‌ها تنها به چند پروژه خاص محدود نشود؛ بلکه سایر پرونده‌ها نیز فرصت مطرح شدن و بررسی در جلسات با مدیران عامل بانک‌ها را داشته باشند.

با پیگیری‌های انجام شده، شاهد افزایش ۲۰ درصدی نسبت مصارف به منابع مالی استان از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون بوده‌ایم. امیر کشتانی،